Ernieiialibis Picgionensis episcopus.

Gorboldus Poionensis episcofius.

Gausbuds Pataveusis ejiiscopus.

Aruaiihis Tiidentinus episcopus.

Teutpeiius (1) Feltreusis episcopus.

Zenobius Fcsulanus episcopus.

Golliofiedus Aquensis episcopus.

Roilo Asteusis episcopus.

Luido Glosiuensis episcopus.

AdalbfiUis I|onensis (2) episcopus.

Wido Mntinensis episcopus.

loannes Imolensis episcopus.

Rallierius Veronensis episcopus.

Anlonius Brisveusis episcnpus.

Udalricus Bergomensis e|)isco|>us.

Ioannes Toidanensis episcopus.

Anpaldus Novariensis episcopus.

Lupus Sjjoletinae Ecclesiae.

Sigihanlus Cetensis cj)iscopus.

Rilielaidus Fanonsis Ecclesiae episcopus

subsciipsi.

Actuui Raveunae vii kal. mali, per

niauum Slephani scriuiaiii sanctae ro-

niauae Ecclesiae, in mense aprili, et in-

(liciioiie decima: in praesenlia omuium

saiiclorum episcoporum.

Dal. die 25 aprilis anno Domini G(37,

pontif. loan. anno u.

(1) Al. Rupertus. (2) Bononiensis.

TV.

De expcUendis ckiicis ab ephcopnhi Win
luniensi el inlroilucendis nionackis (I).

SUMMARILIM

Exordium. — Etlgari regis encomium. —
Eiusdem preces. — Monaclionini mores
elTraenati et impocnitentia. — Mortuo epi-

scopo Wintoniensi successor ex clericis

nionasterii huius eligatur. — Si dignus

nenie inter eos roporiatur, eligatur legu-

laris ex alio quolibct monasterio. — Aiia-

tliema centra privilcgii huius teuieratores.

Ioannes episcopus servus servorum Dei, Edgardo

regi excellentissimo, atque omnibus episcopis,

ducibus, Gomitìbus, abbatìbas et cuncto ndeli

populo Anglicae gentis, christianam salutem

et apostolicam benedictionem.

Quoniam semper suntconcedenda, quae

ralioiiabilibus (piaeruulur desideriis, opor-

tet ut veslrae piae peiiiionis studium in

privilegiis minime oll'endatur praestandis.

Scimus eiiim, gloriose fili, imperii vestri

digiiiiatem zelo divinae legis ita undique

nmnitam, ut indesliieuter |)ro venerabi-

lium locorum procogitet stabilitale: qua-

tenus proveniente prò labore scliola do-

minici multiplicitur servitii, el largitori

omnium Deo abuude fructus referantur

milleni. Quare, rex inclyte, ac fili caris-

sime, quod vestra excellcEilia per fratrem

et coepiscopum nostrum Duustanum ab

liac a|)ostolica sede, cui licet immeriti

praesidemus, exposcit , omnibus modis

concedimus, auclorilate apostolica san-

cientcs, ut de monasterio in Wiu Ionia

civitale in bonorem sanctae Trinitaiis et

beallssimorum aposloloruns Peiri el Pauli

constructo, quod vetus dilFerentia novi il-